
 

 

Lampiran 1 

Kurs Dollar 1 Tahun Terakhir 

 

  



 

 

  



 

 

Lampiran 2 

Kurs Dollar 6 Bulan Terakhir 

 



 

 

  



 

 

Lampiran 3 

Kurs Dollar 3 Bulan Terakhir 

 



 

 

  



 

 

Lampiran 4 

Peta Proses Operasi (OPC) Disc Spring 

 

Proses Jumlah Waktu

5 72

3 -

72

Ringkasan

TOTAL

Peta Proses Operasi

Nama Objek

Nomer Peta

Dipetakan Oleh

Tanggal Dipetakan

: Disc Spring

: 01

: Amiroh Mar'atul Fathinah

: 25 Agustus 2018

BESI SCM 440

Pemotongan

(Gergaji Mesin)

Bubut

(Mesin Bubut)

Proses Pennyepuhan

(Mesin Heat Treatment)

Painting

(Spray Gun)

Press Kemiringan

(Mesin Hidrolis)

Gudang

O-1

O-5

3'

3'

30'

33'

3'

0%

0%

1%

0%

0%

Kapasitas = 15

O-2

I-1

O-3

I-2

O-4

I-3



 

 

  



 

 

Lampiran 5 

Peta Proses Operasi (OPC) Pegas Tekan 

 

Proses Jumlah Waktu

7 69

2 -

69

Tanggal Dipetakan : 25 Agustus 2018

Ringkasan

TOTAL

Peta Proses Operasi

Nama Objek : Pegas Tekan

Nomer Peta : 02

Dipetakan Oleh : Amiroh Mar'atul Fathinah

O-7

I-2

Proses Pennyepuhan

(Mesin Heat Treatment)

Proses Temper

(Mesin Heat Treatment)

Uji Tekan

(Mesin Hidrolis)

O-1

BESI SCM 440

O-2

O-3

O-4

I-1

O-5

O-6

Dipanasi dan Digulung

(Blender)

Penghalusan Bekas Potong

(Gerinda Besar)

Pemotongan

(Gerinda Besar)

Penyetelan Sesuai Ukuran

(Mesin Hidrolis)

Gudang

Kapasitas = 15

10'

0%

20'

10'

0%

0%

0%

0%

1%

0%

15'

6'

3'

5'



 

 

  



 

 

Lampiran 6 

Peta Prooses Operasi (OPC) Pegas Tarik 

 

Proses Jumlah Waktu

6 25

1 -

25

Tanggal Dipetakan : 25 Agustus 2018

Ringkasan

TOTAL

Peta Proses Operasi

Nama Objek : Pegas Tarik

Nomer Peta : 03

Dipetakan Oleh : Amiroh Mar'atul Fathinah

I-1

Proses Pennyepuhan

(Mesin Heat Treatment)

Proses Pembuatan Cantolan

(Tang)

O-1

BAJA SPRING

O-2

O-3

O-4

O-5

O-6

I-1

Pemotongan

(Gerinda Besar)

Proses Penggulungan

(Alat Gulung)

Penghalusan Bekas Potong

(Gerinda Kecil)

Uji Tarik

(Alat Uji Tarik Manual)

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Gudang

5'

5'

6'

3'

1'

5'

Kapasitas = 15



 

 

  



 

 

Lampiran 7 
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